南昌市教育局

关于转发《关于开展 2023 年国家公派出国
教师人选推荐工作的通知》的通知

各县（区）教体局，开发区教育事业发展中心，湾里管理局

教体办，局属学校，省属事业单位办学校，市管民办学历教

育学校：

现将《关于组织推荐 2023 年国家公派出国教师的通知》

转发给你们，请各单位结合实际，按照流程认真组织推荐工

作。

各推荐单位务必于 6月 7日 17:00 前将推荐材料纸质版

一式两份送至市教育局 718 办公室，逾期未收到纸质盖章材

料视作无推荐人选。

联系人：杨佳 ， 电话：83986497

邮 箱 ：1148534105@qq.com

附件：1.《关于开展 2023 年国家公派出国教师人选推

荐工作的通知》

mailto:1148534105@qq.com

2.《2023 年国家公派出国教师招募简章》

3.《推荐教师名单汇总表》

南昌市教育局

2023 年 5 月 31 日

南昌市教育局办公室 2023 年 6 月 1 日印发